慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第334号建议的协办意见

市商务局：

    胡云波代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于重塑上林坊城市之“芯”的建议》（第334 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
1、代表对上林坊商圈、大塘河沿岸、解放街沿线的改造更新建议，对推进中心城区有机更新有非常积极的意义，我局会大力支持，并结合国土空间规划编制，在中心城区总体城市设计等规划研究中充分考虑并吸纳。
2、在符合国土空间规划的前提下，我们也会积极做好相关审批和服务，最大程度助推项目尽快落地。
特此致函

　　　　　　　　　 慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　　2022年4月20日

　　联 系 人：张盈

　　联系电话：653881，63961126